2024 年事业单位法人注销公告（第一期）
根据《事业单位登记管理暂行条例》，已核准以下单位的事

业单位法人注销登记，现予公告。本期公告共有 99 个单位。

1、“郏县计划生育服务站”公告事项：

单位名称 郏县计划生育服务站

法定代表人 李朝慧

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会文件《关于郏县卫生健康委员会所属事业单

位重塑性改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]53 号）文件精神，撤销

郏县计划生育服务站。

设立时间 2003-03-10 00:00:00.0

注销时间 2023-09-18 09:11:36.0

2、“郏县农业综合开发资金服务中心”公告事项：

单位名称 郏县农业综合开发资金服务中心

法定代表人 王现伟

注销理由
根据中共郏县县委机构编制委员会郏编〔2023〕43 号文件精神，撤销郏县农业

综合开发资金服务中心。

设立时间 2002-06-05 00:00:00.0

注销时间 2023-09-22 09:12:19.0

3、“郏县财政专项资金服务中心”公告事项：

单位名称 郏县财政专项资金服务中心

法定代表人 吕建平

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县财政局所属事业单位重塑性改革

有关机构编制事项的通知》郏编{2023}43 号文件精神，撤销郏县财政专项资金

服务中心

设立时间 2002-06-05 00:00:00.0

注销时间 2023-09-22 09:12:13.0

4、“郏县城管监察队”公告事项：

单位名称 郏县城管监察队

法定代表人 赵伟利

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会办公室《关于郏县住房和城乡建设局所属事

业单位重塑性改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]48 号）文件精神，

撤销郏县城管监察队。

设立时间 2001-03-31 00:00:00.0

注销时间 2024-03-04 15:55:46.0

5、“郏县液化气公司”公告事项：

单位名称 郏县液化气公司

法定代表人 许新生

注销理由
根据中共郏县县委机构编制委员会（郏编[2020]27 号）文件精神，撤销郏县液

化气公司。

设立时间 2001-08-08 00:00:00.0

注销时间 2024-03-21 08:45:34.0

6、“郏县图书馆”公告事项：

单位名称 郏县图书馆

法定代表人 谢中校

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县文化广电和旅游局所属事业单位

重塑性改革有关机构编制事项的通知》（郏编【2023】55 号）文件精神，撤销

郏县图书馆

设立时间 2001-08-17 00:00:00.0

注销时间 2023-11-17 10:24:44.0

7、“郏县教育技术装备站”公告事项：

单位名称 郏县教育技术装备站

法定代表人 李利民

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县教育体育局所属事业单位重塑性

改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]41 号）文件精神，撤销郏县教育

技术装备站。

设立时间 2001-10-30 00:00:00.0

注销时间 2023-09-06 15:19:47.0

8、“郏县文物事务服务中心”公告事项：

单位名称 郏县文物事务服务中心

法定代表人 马凯

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县文化广电和旅游局所属事业单位

重塑性改革有关机构编制事项的通知》（郏编【2023】55 号）文件精神，撤销

郏县文物事务中心

设立时间 2001-11-26 00:00:00.0

注销时间 2023-11-17 10:24:56.0

9、“郏县种子服务中心”公告事项：

单位名称 郏县种子服务中心

法定代表人 王民杰

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县农业农村局所属事业单位重塑性

改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]51 号）文件精神，撤销郏县种子

服务中心。

设立时间 2001-09-26 00:00:00.0

注销时间 2023-12-13 08:31:32.0

10、“郏县农业经济服务中心”公告事项：

单位名称 郏县农业经济服务中心

法定代表人 王永杰

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县农业农村局所属事业单位重塑性

改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]51 号）文件精神，撤销郏县农业

经济服务中心。

设立时间 2001-03-26 00:00:00.0

注销时间 2023-12-13 08:31:46.0

11、“郏县种子技术推广服务站”公告事项：

单位名称 郏县种子技术推广服务站

法定代表人 杨红奎

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县农业农村局所属事业单位重塑性

改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]51 号）文件精神，撤销郏县种子

技术推广服务站。

设立时间 2001-04-30 00:00:00.0

注销时间 2023-12-13 08:32:30.0

12、“郏县农业机械安全监理站”公告事项：

单位名称 郏县农业机械安全监理站

法定代表人 马向阳

注销理由
根据中共郏县县委机构编制委员会关于郏县农业机械技术中心所属事业单位

重塑性改革有关机构编制事项的通知

设立时间 2002-06-24 00:00:00.0

注销时间 2024-04-07 08:45:52.0

13、“郏县殡仪馆”公告事项：

单位名称 郏县殡仪馆

法定代表人 刘凯

注销理由

根据《中共郏县县委办公室 郏县人民政府办公室关于印发，郏县事业单位重

塑性改革实施方案的通知》（郏办【2023】3 号）文件要求，现已完成清算工

作，申请事业单位法人注销等级。

设立时间 2002-08-06 00:00:00.0

注销时间 2023-10-23 08:39:14.0

14、“郏县社会医疗保险中心”公告事项：

单位名称 郏县社会医疗保险中心

法定代表人 李群昌

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县医疗保障局所属事业单位重塑性

改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]61 号）文件精神，撤销郏县社会

医疗保险中心。

设立时间 2003-06-17 00:00:00.0

注销时间 2024-03-20 10:13:01.0

15、“郏县水利局打井队”公告事项：

单位名称 郏县水利局打井队

法定代表人 王付太

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会办公室《关于郏县水利局所属事业单位重塑

性改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]48 号）文件精神，撤销郏县水

利局打井队。

设立时间 2002-09-24 00:00:00.0

注销时间 2024-03-04 15:55:10.0

16、“郏县建筑工程质量监督站”公告事项：

单位名称 郏县建筑工程质量监督站

法定代表人 付文申

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会办公室《关于郏县住房和城乡建设局所属事

业单位重塑性改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]48 号）文件精神，

撤销郏县建筑工程质量监督站。

设立时间 2002-02-28 00:00:00.0

注销时间 2024-03-04 15:55:33.0

17、“郏县人民剧院”公告事项：

单位名称 郏县人民剧院

法定代表人 李国胜

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县文化广电和旅游局所属事业单位

重塑性改革有关机构编制事项的通知》（郏编【2023】55 号）文件精神，撤销

郏县人民剧院

设立时间 2002-12-10 00:00:00.0

注销时间 2023-11-20 15:23:38.0

18、“郏县住建局定额造价服务中心”公告事项：

单位名称 郏县住建局定额造价服务中心

法定代表人 雷世跃

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会办公室《关于郏县住房和城乡建设局所属事

业单位重塑性改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]48 号）文件精神，

撤销郏县住建局定额造价服务中心。

设立时间 2003-03-17 00:00:00.0

注销时间 2024-03-04 15:55:54.0

19、“郏县老虎洞水库事务中心”公告事项：

单位名称 郏县老虎洞水库事务中心

法定代表人 宁延伟

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会办公室《关于郏县水利局所属事业单位重塑

性改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]48 号）文件精神，撤销郏县老

虎洞水库事务中心。

设立时间 2003-03-24 00:00:00.0

注销时间 2024-03-04 15:54:57.0

20、“郏县豫剧团”公告事项：

单位名称 郏县豫剧团

法定代表人 徐长河

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县文化广电和旅游局所属事业单位

重塑性改革有关机构编制事项的通知》（郏编【2023】55 号）文件精神，撤销

郏县豫剧团

设立时间 2003-04-07 00:00:00.0

注销时间 2023-11-17 10:24:50.0

21、“郏县自来水公司”公告事项：

单位名称 郏县自来水公司

法定代表人 李永生

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会办公室《关于郏县住房和城乡建设局所属事

业单位重塑性改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]48 号）文件精神，

郏县自来水公司转制为企业。

设立时间 2003-07-03 00:00:00.0

注销时间 2024-03-21 08:45:40.0

22、“郏县土地收购储备中心”公告事项：

单位名称 郏县土地收购储备中心

法定代表人 宋战杰

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县自然资源局所属事业单位重塑性

改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]47 号）文件精神，撤销郏县土地

收购储备中心

设立时间 2004-07-13 00:00:00.0

注销时间 2023-10-23 08:39:43.0

23、“郏县土地整理中心”公告事项：

单位名称 郏县土地整理中心

法定代表人 张朝辉

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县自然资源局所属事业单位重塑性

改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]47 号）文件精神，撤销郏县土地

整理中心

设立时间 2004-11-10 00:00:00.0

注销时间 2023-10-23 08:39:23.0

24、“郏县新型农村合作医疗管理办公室”公告事项：

单位名称 郏县新型农村合作医疗管理办公室

法定代表人 刘迎春

注销理由
根据郏县机构编制委员会（郏编[2017]24 号）文件精神，不再保留郏县新型农

村合作医疗管理办公室。

设立时间 2006-01-17 00:00:00.0

注销时间 2024-03-20 10:13:08.0

25、“郏县旅游质监所”公告事项：

单位名称 郏县旅游质监所

法定代表人 孔利强

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县文化广电和旅游局所属事业单位

重塑性改革有关机构编制事项的通知》（郏编【2023】55 号）文件精神，撤销

郏县旅游质监所

设立时间 2007-03-31 00:00:00.0

注销时间 2023-11-17 10:25:36.0

26、“郏县广阔渠运行中心”公告事项：

单位名称 郏县广阔渠运行中心

法定代表人 石向阳

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会办公室《关于郏县水利局所属事业单位重塑

性改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]52 号）文件精神，撤销郏县广

阔渠运行中心。

设立时间 2007-03-30 00:00:00.0

注销时间 2024-03-04 15:55:04.0

27、“郏县机关事业单位养老保险中心”公告事项：

单位名称 郏县机关事业单位养老保险中心

法定代表人 唐亚娟

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县人力资源和社会保障局所属事业

单位重塑性改革有关机构编制事项的通知》（郏编〔2023〕44 号）文件精神，

撤销郏县机关事业单位养老保险中心。

设立时间 2007-04-15 00:00:00.0

注销时间 2024-02-29 10:02:54.0

28、“郏县 12312商务举报投诉服务站”公告事项：

单位名称 郏县 12312 商务举报投诉服务站

法定代表人 李刚

注销理由

根据中共县委机构编制委员会《关于郏县商务局所属事业单位重塑性改革有关

机构编制事项的通知》（郏编〔2023〕54 号）文件精神，撤销郏县 12312 举报

投诉服务站。

设立时间 2008-06-16 00:00:00.0

注销时间 2023-08-30 08:34:38.0

29、“郏县地方史志编纂中心”公告事项：

单位名称 郏县地方史志编纂中心

法定代表人 冯松强

注销理由

根据中共郏县县委编制机构委员会《关于中共郏县县委办公室所属事业单位重

塑性改革有关机构编制事项的通知》郏编（2023）37 号文件精神，撤销郏县地

方史志编纂中心，承担职能划入新组建的中共郏县县委党史和地方史志研究室

挂牌机构。

设立时间 2008-08-04 00:00:00.0

注销时间 2023-12-27 15:32:29.0

30、“郏县环境监测站”公告事项：

单位名称 郏县环境监测站

法定代表人 周素芳

注销理由

根据《中共平顶山市委机构编制委员会办公室关于中共平顶山市委办公室等 61

个部门（单位）所属事业单位重塑性改革有关机构编制事项的通知》（平编办

[2023]17 号）文件精神，郏县环境监测站上划到平顶山市生态环境管理。

设立时间 2009-02-27 00:00:00.0

注销时间 2024-03-27 16:14:53.0

31、“郏县环境监察大队”公告事项：

单位名称 郏县环境监察大队

法定代表人 王俊峰

注销理由

根据《中共平顶山市委机构编制委员会办公室关于中共平顶山市委办公室等 61

个部门（单位）所属事业单位重塑性改革有关机构编制事项的通知》（平编办

[2023]17 号）文件精神，郏县环境监察大队上划到平顶山市生态环境局管理。

设立时间 2009-02-27 00:00:00.0

注销时间 2024-03-27 16:14:46.0

32、“郏县农业技术推广中心”公告事项：

单位名称 郏县农业技术推广中心

法定代表人 黄俊伟

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县农业农村局所属事业单位重塑性

改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]51 号）文件精神，撤销郏县农业

技术推广中心

设立时间 2001-03-27 00:00:00.0

注销时间 2023-12-13 08:32:12.0

33、“郏县爱国卫生运动委员会办公室”公告事项：

单位名称 郏县爱国卫生运动委员会办公室

法定代表人 李晓伟

注销理由
根据中国郏县县委办公室郏办【2019】37 号文件精神，撤销郏县爱国卫生运动

委员会办公室，相关职能划入郏县卫生健康委员会。

设立时间 2009-12-01 00:00:00.0

注销时间 2023-11-17 10:24:37.0

34、“郏县三苏纪念馆”公告事项：

单位名称 郏县三苏纪念馆

法定代表人 丁国辉

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县文化广电和旅游局所属事业单位

重塑性改革有关机构编制事项的通知》（郏编【2023】55 号）文件精神，撤销

郏县三苏纪念馆

设立时间 2009-11-25 00:00:00.0

注销时间 2023-11-17 10:25:30.0

35、“郏县文化发展服务中心”公告事项：

单位名称 郏县文化发展服务中心

法定代表人 王旭亮

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县文化广电和旅游局所属事业单位

重塑性改革有关机构编制事项的通知》（郏编【2023】55 号）文件精神，撤销

郏县文化发展服务中心

设立时间 2010-01-28 00:00:00.0

注销时间 2023-11-17 10:25:15.0

36、“郏县离退休职工医疗保健中心”公告事项：

单位名称 郏县离退休职工医疗保健中心

法定代表人 姜辉亮

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县人力资源和社会保障局所属事业

单位重塑性改革有关机构编制事项的通知》（郏编〔2023〕44 号）文件精神，

撤销郏县离退休职工医疗保健中心。

设立时间 2010-05-24 00:00:00.0

注销时间 2024-02-29 10:02:34.0

37、“郏县城乡居民社会养老保险中心”公告事项：

单位名称 郏县城乡居民社会养老保险中心

法定代表人 罗晓燕

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县人力资源和社会保障局所属事业

单位重塑性改革有关机构编制事项的通知》（郏编〔2023〕44 号）文件精神，

撤销郏县城乡居民社会养老保险中心。

设立时间 2010-11-22 00:00:00.0

注销时间 2024-02-29 10:02:41.0

38、“郏县畜禽改良站”公告事项：

单位名称 郏县畜禽改良站

法定代表人 李建军

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县农业农村局所属事业单位重塑性

改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]51 号）文件精神，撤销郏县畜禽

改良站。

设立时间 2011-01-11 00:00:00.0

注销时间 2023-12-13 08:31:53.0

39、“郏县水利物资事务中心”公告事项：

单位名称 郏县水利物资事务中心

法定代表人 王付太

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会办公室《关于郏县水利局所属事业单位重塑

性改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]52 号）文件精神，撤销郏县水

利物资事务中心。

设立时间 2002-09-24 00:00:00.0

注销时间 2024-03-04 15:54:41.0

40、“郏县国土资源执法监察大队”公告事项：

单位名称 郏县国土资源执法监察大队

法定代表人 陈国洪

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县自然资源局所属事业单位重塑性

改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]47 号）文件精神，撤销郏县国土

资源执法监察大队。

设立时间 2008-10-24 00:00:00.0

注销时间 2023-10-23 08:39:56.0

41、“郏县土地估价事务所”公告事项：

单位名称 郏县土地估价事务所

法定代表人 崔锐军

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县自然资源局所属事业单位重塑性

改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]47 号）文件精神，撤销郏县土地

估价事务所。

设立时间 2001-03-23 00:00:00.0

注销时间 2023-10-23 08:39:29.0

42、“郏县小型水库事务中心”公告事项：

单位名称 郏县小型水库事务中心

法定代表人 刘会许

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会办公室《关于郏县水利局所属事业单位重塑

性改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]52 号）文件精神，撤销郏县小

型水库事务中心。

设立时间 2011-07-18 00:00:00.0

注销时间 2024-03-04 15:54:35.0

43、“郏县长桥镇第二初级中学”公告事项：

单位名称 郏县长桥镇第二初级中学

法定代表人 何亮杰

注销理由 生源减少，学校合并。

设立时间 2011-08-18 00:00:00.0

注销时间 2023-10-24 15:55:41.0

44、“郏县教育局教研室”公告事项：

单位名称 郏县教育局教研室

法定代表人 张占红

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县教育体育局所属事业单位重塑性

改革有关机构编制事项的通知》（郏编［2023]41 号）文件精神，撤销郏县教

育局教研室

设立时间 2011-08-08 00:00:00.0

注销时间 2023-09-05 10:06:26.0

45、“郏县教育体育局成人教研室”公告事项：

单位名称 郏县教育体育局成人教研室

法定代表人 王若仪

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县教育体育局所属事业单位重塑性

改革有关机构编制事项的通知》（郏编［2023]41 号）文件精神，撤销郏县教

育体育局成人教研室

设立时间 2011-09-19 00:00:00.0

注销时间 2023-09-05 10:06:19.0

46、“郏县计划生育药具管理站”公告事项：

单位名称 郏县计划生育药具管理站

法定代表人 张淼蕊

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会文件《关于郏县卫生健康委员会所属事业单

位重塑性改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]53 号）文件精神，撤销

郏县计划生育药具管理站。

设立时间 2012-04-17 00:00:00.0

注销时间 2023-09-18 09:11:46.0

47、“郏县文化馆”公告事项：

单位名称 郏县文化馆

法定代表人 陈尚峰

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县文化广电和旅游局所属事业单位

重塑性改革有关机构编制事项的通知》（郏编【2023】55 号）文件精神，撤销

郏县文化馆

设立时间 2012-04-06 00:00:00.0

注销时间 2023-11-17 10:25:09.0

48、“郏县工人俱乐部”公告事项：

单位名称 郏县工人俱乐部

法定代表人 王小玲

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县总工会所属事业单位重塑性改革

有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]33 号）文件精神，撤销郏县工人俱乐

部。

设立时间 2012-06-14 00:00:00.0

注销时间 2024-07-30 08:30:41.0

49、“郏县职工学校”公告事项：

单位名称 郏县职工学校

法定代表人 杨建利

注销理由
根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县总工会所属事业单位重塑性改革

有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]33 号）文件精神，撤销郏县职工学校。

设立时间 2012-06-14 00:00:00.0

注销时间 2024-07-30 08:30:34.0

50、“郏县水旱灾害物资储备事务中心”公告事项：

单位名称 郏县水旱灾害物资储备事务中心

法定代表人 王付太

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会办公室《关于郏县水利局所属事业单位重塑

性改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]52 号）文件精神，撤销郏县水

旱灾害物资储备事务中心。

设立时间 2012-06-28 00:00:00.0

注销时间 2024-03-04 15:54:29.0

51、“郏县畜产品质量安全监测中心”公告事项：

单位名称 郏县畜产品质量安全监测中心

法定代表人 刘亚锋

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县农业农村局所属事业单位重塑性

改革有关机构编制事项的通知》（郏编【2023】51 号）文件精神，撤销郏县畜

产品质量安全监测中心。

设立时间 2012-07-25 00:00:00.0

注销时间 2023-12-13 08:31:39.0

52、“郏县畜牧技术推广站”公告事项：

单位名称 郏县畜牧技术推广站

法定代表人 程保伟

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县农业农村局所属事业单位重塑性

改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]51 号）文件精神，撤销郏县畜牧

技术推广站

设立时间 2012-07-25 00:00:00.0

注销时间 2023-12-13 08:31:59.0

53、“郏县饲草饲料事务服务中心”公告事项：

单位名称 郏县饲草饲料事务服务中心

法定代表人 李军岗

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县农业农村局所属事业单位重塑性

改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]51 号）文件精神，撤销郏县饲草

饲料事务服务中心

设立时间 2012-07-25 00:00:00.0

注销时间 2023-12-13 08:32:05.0

54、“郏县动物卫生监督所”公告事项：

单位名称 郏县动物卫生监督所(郏县畜牧兽医综合执法大队)

法定代表人 刘红光

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县农业农村局所属事业单位重塑性

改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]51 号）文件精神，撤销郏县动物

卫生监督所（郏县畜牧兽医综合执法大队）。

设立时间 2012-07-25 00:00:00.0

注销时间 2023-12-13 08:32:24.0

55、“郏县民间组织服务中心”公告事项：

单位名称 郏县民间组织服务中心

法定代表人 王孝勇

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会关于郏县民政局所属事业单位重塑性改革

有关机构编制事项的通知（郏编〔2023〕45 号）文件精神，撤销“郏县民间组

织服务中心”。

设立时间 2012-09-14 00:00:00.0

注销时间 2023-10-26 15:40:31.0

56、“郏县最低生活保障服务中心”公告事项：

单位名称 郏县最低生活保障服务中心

法定代表人 曹伟红

注销理由
根据中共郏县县委机构编制委员会郏编〔2023〕45 号文件精神，撤销郏县最低

生活保障服务中心。

设立时间 2012-09-14 00:00:00.0

注销时间 2023-10-27 09:20:54.0

57、“郏县城市社会经济调查队”公告事项：

单位名称 郏县城市社会经济调查队

法定代表人 王素果

注销理由

依据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县统计局所属事业单位重塑性改革

有关机构编制事项的通知》（郏编〔2023〕60 号）文件精神，撤销郏县城市经

社会经济调查队。

设立时间 2012-09-14 00:00:00.0

注销时间 2023-08-30 09:06:26.0

58、“郏县农村贫困监测调查队”公告事项：

单位名称 郏县农村贫困监测调查队

法定代表人 高国红

注销理由

依据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县统计局所属事业单位重塑性改革

有关机构编制事项的通知》（郏编〔2023〕60 号）文件精神，撤销郏县农村贫

困监测调查队。

设立时间 2012-09-14 00:00:00.0

注销时间 2023-08-30 09:06:07.0

59、“郏县普查中心”公告事项：

单位名称 郏县普查中心

法定代表人 周红超

注销理由

依据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县统计局所属事业单位重塑性改革

有关机构编制事项的通知》（郏编〔2023〕60 号）文件精神，撤销郏县普查中

心。

设立时间 2012-09-14 00:00:00.0

注销时间 2023-08-30 09:05:58.0

60、“郏县矿产资源补偿费稽征中心”公告事项：

单位名称 郏县矿产资源补偿费稽征中心

法定代表人 王校雨

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县自然资源局所属事业单位重塑性

改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]47 号）文件精神，撤销郏县矿产

资源补偿费稽征中心。

设立时间 2012-10-30 00:00:00.0

注销时间 2023-10-23 08:39:36.0

61、“郏县地质环境监测中心”公告事项：

单位名称 郏县地质环境监测中心

法定代表人 李文杰

注销理由

根据在郏县县委编制委员会《关于郏县自然资源局所属事业单位重塑性改革有

关机构编制事项的通知》（郏编【2023】47 号）文件精神，撤销郏县地质环境

监测中心。

设立时间 2012-10-30 00:00:00.0

注销时间 2023-10-24 09:37:11.0

62、“郏县森林防灭火指挥部办公室”公告事项：

单位名称 郏县森林防灭火指挥部办公室

法定代表人 赵佳

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县应急管理局所属事业单位重塑性

改革有关机构编制事项的通知》郏编[2023]58 号文件精神，撤销郏县森林防灭

火指挥部办公室。

设立时间 2012-10-31 00:00:00.0

注销时间 2023-08-31 15:15:42.0

63、“郏县林业技术推广站”公告事项：

单位名称 郏县林业技术推广站

法定代表人 于克同

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县林业局所属事业单位重塑性改革

有关机构编制事项的通知》（郏编【2023】63 号）文件精神，撤销郏县林业技

术推广站。

设立时间 2012-09-14 00:00:00.0

注销时间 2023-09-07 08:53:25.0

64、“郏县绿化委员会办公室”公告事项：

单位名称 郏县绿化委员会办公室

法定代表人 王艳芬

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县林业局所属事业单位重塑性改革

有关机构编制事项的通知》（郏编【2023】63 号）文件精神，撤销郏县绿化委

员会办公室

设立时间 2012-09-14 00:00:00.0

注销时间 2023-09-07 08:53:16.0

65、“郏县统计局农村经济调查队”公告事项：

单位名称 郏县统计局农村经济调查队

法定代表人 秦亚飞

注销理由

依据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县统计局所属事业单位重塑性改革

有关机构编制事项的通知》（郏编〔2023〕60 号）文件精神，撤销郏县统计局

农村经济调查队。

设立时间 2013-10-23 00:00:00.0

注销时间 2023-08-30 09:06:16.0

66、“郏县三苏园景区服务中心”公告事项：

单位名称 郏县三苏园景区服务中心

法定代表人 王晓锋

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县文化广电和旅游局所属事业单位

重塑性改革有关机构编制事项的通知》（郏编【2023】55 号）文件精神，撤销

郏县三苏园景区服务中心

设立时间 2014-03-31 00:00:00.0

注销时间 2023-11-17 10:25:22.0

67、“郏县广阔天地大有作为纪念馆”公告事项：

单位名称 郏县广阔天地大有作为纪念馆

法定代表人 马朝显

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县文化广电和旅游局所属事业单位

重塑性改革有关机构编制事项的通知》（郏编【2023】55 号）文件精神，撤销

郏县广阔天地大有作为纪念馆

设立时间 2014-10-13 00:00:00.0

注销时间 2024-06-19 08:21:19.0

68、“郏县人民防空办公室”公告事项：

单位名称 郏县人民防空办公室

法定代表人 卢锦辉

注销理由

根据中共郏县县委办公室《关于印发郏县人民政府办公室职能配置内设机构和

人员编制规定的通知》郏办（2019）22 号文件精神，撤销郏县人民防空办公室，

调整为郏县人民政府办公室挂牌机构。

设立时间 2014-11-10 00:00:00.0

注销时间 2023-10-31 17:10:58.0

69、“郏县教育局电化教育馆”公告事项：

单位名称 郏县教育局电化教育馆

法定代表人 张亚磊

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县教育体育局所属事业单位重塑性

改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]41 号）文件精神，撤销郏县教育

局电化教育馆。

设立时间 2011-08-08 00:00:00.0

注销时间 2023-09-06 15:19:39.0

70、“中共郏县委党史研究室”公告事项：

单位名称 中共郏县委党史研究室

法定代表人 金铁爵

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于中共郏县县委办公室所属事业单位重

塑性改革有关机构编制事项》的通知（郏编[2023]24 号）文件精神，撤销中共

郏县县委党史研究室。

设立时间 2015-05-29 00:00:00.0

注销时间 2024-03-22 09:41:33.0

71、“郏县财政局干部教育中心”公告事项：

单位名称 郏县财政局干部教育中心

法定代表人 娄超朋

注销理由
根据中共郏县县委机构编制委员会郏编〔2023〕43 号文件精神，撤销郏县财政

局干部教育中心。

设立时间 2016-12-27 00:00:00.0

注销时间 2023-09-22 09:12:05.0

72、“郏县建筑节能与科技服务中心”公告事项：

单位名称 郏县建筑节能与科技服务中心

法定代表人 胡晓恒

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会办公室《关于郏县住房和城乡建设局所属事

业单位重塑性改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]48 号）文件精神，

撤销郏县建筑节能与科技服务中心。

设立时间 2017-06-26 00:00:00.0

注销时间 2024-03-04 15:55:19.0

73、“郏县重大动物疫情应急指挥中心”公告事项：

单位名称 郏县重大动物疫情应急指挥中心

法定代表人 李克辉

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县农业农村局所属事业单位重塑性

改革有关机构编制事项的通知》（郏编【2023】51 号）文件精神，撤销郏县重

大动物疫情应急指挥中心。

设立时间 2017-06-29 00:00:00.0

注销时间 2024-02-29 10:03:00.0

74、“郏县农产品质量安全检验检测站”公告事项：

单位名称 郏县农产品质量安全检验检测站

法定代表人 孙朝锋

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县农业农村局所属事业单位重塑性

改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]51 号）文件精神，撤销郏县农产

品质量安全检验检测站。

设立时间 2017-03-31 00:00:00.0

注销时间 2023-12-13 08:32:18.0

75、“郏县村镇建设服务中心”公告事项：

单位名称 郏县村镇建设服务中心

法定代表人 傅山峰

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会办公室《关于郏县住房和城乡建设局所属事

业单位重塑性改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]48 号）文件精神，

撤销郏县村镇建设服务中心。

设立时间 2017-11-15 00:00:00.0

注销时间 2024-03-04 15:55:40.0

76、“郏县客运服务中心”公告事项：

单位名称 郏县客运服务中心

法定代表人 邢占松

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会办公室《关于郏县住房和城乡建设局所属事

业单位重塑性改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]48 号）文件精神，

撤销郏县客运服务中心。

设立时间 2017-12-01 00:00:00.0

注销时间 2024-03-04 15:55:26.0

77、“郏县污水处理厂”公告事项：

单位名称 郏县污水处理厂

法定代表人 李永生

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会办公室《关于郏县住房和城乡建设局所属事

业单位重塑性改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]48 号）文件精神，

郏县污水处理厂转制为企业。

设立时间 2017-12-01 00:00:00.0

注销时间 2024-03-21 08:45:25.0

78、“郏县有线电视台”公告事项：

单位名称 郏县有线电视台

法定代表人 李艳红

注销理由
根据中共郏县县委机构编制委员会关于《郏县融媒体中心职能配置、内设机构

和人员编制》的通知（郏编【2023】9 号）文件精神，撤销郏县有线电视台。

设立时间 2018-07-11 00:00:00.0

注销时间 2023-08-30 08:34:29.0

79、“郏县水利工程质量安全监测中心”公告事项：

单位名称 郏县水利工程质量安全监测中心

法定代表人 张立新

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会办公室《关于郏县水利局所属事业单位重塑

性改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]52 号）文件精神，撤销郏县水

利工程质量安全监测中心。

设立时间 2019-11-14 00:00:00.0

注销时间 2024-03-04 15:54:50.0

80、“郏县社会救助家庭经济状况信息核对中心”公告事项：

单位名称 郏县社会救助家庭经济状况信息核对中心

法定代表人 赵亚鸽

注销理由
根据中共郏县县委机构编制委员会郏编〔2023〕45 号文件精神，撤销郏县社会

救助家庭经济状况信息核对中心。

设立时间 2020-06-16 00:00:00.0

注销时间 2023-09-19 09:24:37.0

81、“郏县博物馆”公告事项：

单位名称 郏县博物馆

法定代表人 王秀香

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县文化广电和旅游局所属事业单位

重塑性改革有关机构编制事项的通知》（郏编【2023】55 号）文件精神，撤销

郏县博物馆

设立时间 2020-07-13 00:00:00.0

注销时间 2023-11-17 10:25:42.0

82、“郏县文庙博物馆”公告事项：

单位名称 郏县文庙博物馆

法定代表人 王旭亮

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县文化广电和旅游局所属事业单位

重塑性改革有关机构编制事项的通知》（郏编【2023】55 号）文件精神，撤销

郏县文庙博物馆

设立时间 2020-08-18 00:00:00.0

注销时间 2023-11-17 10:25:02.0

83、“郏县工伤保险中心”公告事项：

单位名称 郏县工伤保险中心

法定代表人 陈清晓

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县人力资源和社会保障局所属事业

单位重塑性改革有关机构编制事项的通知》（郏编〔2023〕44 号）文件精神，

撤销郏县工伤保险中心。

设立时间 2020-09-21 00:00:00.0

注销时间 2024-02-29 10:02:47.0

84、“郏县森林公安局警务服务中心”公告事项：

单位名称 郏县森林公安局警务服务中心

法定代表人 王应强

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县公安局所属事业单位重塑性改革

有关机构编制事项的通知》（郏编〔2023〕42 号）文件精神，撤销郏县森林公

安局警务服务中心。

设立时间 2021-02-01 00:00:00.0

注销时间 2024-03-22 09:41:26.0

85、“郏县眼明寺森林公园管理处”公告事项：

单位名称 郏县眼明寺森林公园管理处

法定代表人 王海坡

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县林业局所属事业单位重塑性改革

有关机构编制事项的通知》（郏编【2023】63 号）文件精神，撤销郏县眼明寺

森林公园管理处

设立时间 2022-08-24 00:00:00.0

注销时间 2023-09-07 08:53:03.0

86、“郏县森林病虫害防治检疫站”公告事项：

单位名称 郏县森林病虫害防治检疫站

法定代表人 石伟红

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县林业局所属事业单位重塑性改革

有关机构编制事项的通知》（郏编【2023】63 号）文件精神，撤销郏县森林病

虫害防治检疫站

设立时间 2022-08-24 00:00:00.0

注销时间 2023-09-07 08:53:09.0

87、“郏县医疗健康集团”公告事项：

单位名称 郏县医疗健康集团

法定代表人 杨智慧

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会办公室郏编[2023]63 号文件精神，“郏县医

疗健康集团”更名为“郏县医疗健康集团总院”，由参照事业单位管理改为县

政府直属事业单位。

设立时间 2021-03-26 00:00:00.0

注销时间
2023-11-14 10:46:36.0

88、“郏县质量技术检验测试中心”公告事项：

单位名称 郏县质量技术检验测试中心

法定代表人 王超飞

注销理由

根据郏县编办《中共郏县县委机构编制委员会关于郏县市场监督管理局所属事

业单位重塑性改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]50 号）文件要求，

现已完成清算工作，申请事业单位法人注销登记。

设立时间 2001-07-20 00:00:00.0

注销时间 2023-08-21 09:49:04.0

89、“郏县人民政府建设项目办公室”公告事项：

单位名称 郏县人民政府建设项目办公室

法定代表人 吴进杰

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县发展和改革委员会所属事业单位

重塑性改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]40 号）文件精神，撤销郏

县人民政府建设项目办公室。

设立时间 2002-06-07 00:00:00.0

注销时间 2023-08-23 08:09:38.0

90、“郏县价格认证中心”公告事项：

单位名称 郏县价格认证中心

法定代表人 王建锋

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县发展和改革委员会所属事业单位

重塑性改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]40 号）文件精神，撤销郏

县价格认证中心。

设立时间 2004-11-17 00:00:00.0

注销时间 2023-08-23 08:09:32.0

91、“郏县食品药品检验所”公告事项：

单位名称 郏县食品药品检验所

法定代表人 张印发

注销理由

根据郏县编办《中共郏县县委机构编制委员会关于郏县市场监督管理局所属事

业单位重塑性改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]50 号）文件要求，

现已完成清算工作，申请事业单位法人注销登记。

设立时间 2010-04-14 00:00:00.0

注销时间 2023-08-21 09:49:11.0

92、“郏县粮食市场管理稽查大队”公告事项：

单位名称 郏县粮食市场管理稽查大队

法定代表人 张新红

注销理由

根据郏编【2023】40 号文关于郏县发展和改革委员会所属事业单位重塑性改革

有关机构编制事项的通知文件要求，现已完成清算工作，申请事业单位法人注

销登记。

设立时间 2012-03-30 00:00:00.0

注销时间 2023-08-22 09:24:13.0

93、“郏县粮食质量检验监测中心”公告事项：

单位名称 郏县粮食质量检验监测中心

法定代表人 巩利民

注销理由

根据郏编【2023】40 号文关于郏县发展和改革委员会所属事业单位重塑性改革

有关机构编制事项的通知文件要求，现已完成清算工作，申请事业单位法人注

销登记。

设立时间 2012-04-10 00:00:00.0

注销时间 2023-08-22 09:24:21.0

94、“郏县残疾人就业服务所”公告事项：

单位名称 郏县残疾人就业服务所

法定代表人 李俊峰

注销理由

根据《中共郏县县委办公室 郏县人民政府办公室关于印发<郏县事业单位重塑

性改革实施方案>的通知》（郏办〔2023〕3 号）要求，撤销郏县残疾人就业服

务所。

设立时间 2012-09-14 00:00:00.0

注销时间 2023-08-14 08:27:51.0

95、“郏县节能监察监测管理中心”公告事项：

单位名称 郏县节能监察监测管理中心

法定代表人 周君

注销理由

根据中共郏县县委机构编制委员会《关于郏县发展和改革委员会所属事业单位

重塑性改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]40 号）文件精神，撤销郏

县节能监察监测管理中心。

设立时间 2013-07-11 00:00:00.0

注销时间 2023-08-23 08:09:25.0

96、“郏县安良镇综合行政执法队”公告事项：

单位名称 郏县安良镇综合行政执法队

法定代表人 薛运锋

注销理由

根据中共郏县县委办公室、郏县人民政府办公室关于印发《姚庄回族乡职能配

置、机构设置和人员编制的规定》的通知（郏办[2022]23 号）文件精神，不再

保留原综合行政执法队。

设立时间 2020-09-09 00:00:00.0

注销时间 2023-03-22 08:57:17.0

97、“郏县安良镇特色产业发展服务中心”公告事项：

单位名称 郏县安良镇特色产业发展服务中心

法定代表人 张伟杰

注销理由

根据中共郏县县委办公室、郏县人民政府办公室关于印发《姚庄回族乡职能配

置、机构设置和人员编制的规定》的通知（郏办[2022]23 号）文件精神，不再

保留原特色产业发展服务中心。

设立时间 2020-09-09 00:00:00.0

注销时间 2023-03-22 08:57:24.0

98、“郏县盐业执法大队”公告事项：

单位名称 郏县盐业执法大队

法定代表人 杨红玺

注销理由

根据郏县编办《中共郏县县委机构编制委员会关于郏县市场监督管理局所属事

业单位重塑性改革有关机构编制事项的通知》（郏编[2023]50 号）文件要求，

现已完成清算工作，申请事业单位法人注销登记。

设立时间 2020-09-09 00:00:00.0

注销时间 2023-08-21 15:35:00.0

99、“郏县姚庄回族乡农村集体“三资”委托代理服务中心”公告事项：

单位名称 郏县姚庄回族乡农村集体“三资”委托代理服务中心

法定代表人 刘振伟

注销理由

根据中共郏县县委办公室、郏县人民政府办公室关于印发《姚庄回族乡职能配

置、机构设置和人员编制的规定》的通知（郏办[2022]23 号）文件精神，不再

保留原农村集体“三资”委托代理服务中心。

设立时间 2021-04-29 00:00:00.0

注销时间 2023-03-22 08:57:32.0

2024 年 8 月 26 日